
FAKr 0 RA cislo: 61802ss
IORADO Elektrik, s r.o.
P6rovsk6 2
949 01 Nitra

reo: s65r8rz+ te opn : irzozotsoeoe
ote : 2020't 5o8o3

D6tum vyhotovenia dokl:" 13.07.2018

Ddtum dodania tovaru/sluZby 11.07.2018

D6tum splatnosti: 23.07.2018

Odberatel':
742

Specializovan6 nemocnica sv. Svorada Zobor
Kl65torsk6 '134

94901 Nitra

tdo: szgzteaz

l, 1$-fr?"?t1$

o8KN21877792

Zap[san6: OR OS Nitra Sp.zn.d.: Sro 10017/N

Tel: 0903720229 Fax:03716511944
E-mail: jancovicova@corado.sk

Var. symbol: 6180255

Tatra banka a.s.

Stefanikova Nitra

2627290717t1100 sK TATRSKBX sK91 1 100 0000 0026 2729 0717

MnoZstvo Cena/jedn Suma DPH %

Fakturujeme V5m

pravidelnri odbornrj

doprava

Suma bez DPH

prehlradku CCTV

1.00
8.00

176.20 EUR

173.00 EUR

O.4O EUR

173.00 20.40
3.20 20.00

176.20 EUR

35.24 EUR

35.24 EUR

211.44 EUR

20.00
DPH celkovo

Suma k rihrade

Vystavil: Jandovidov6

TESiME SA NA DAISTU SPOLUPRACU

- 

Doklad soracovanf ekonomickim syst6mom PRoLUC. www.proluc.sk


